
UCHWAŁA  Nr XXIII/114/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług kąpieliska w Górznie 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2019r., 

poz.712 i 2020 z 2021r., poz.8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z usług kąpieliska w Górznie: 

1) za wstęp na kąpielisko: 

a) dzieci w wieku do lat 7 – bezpłatnie, 

b) dzieci szkół podstawowych – 2 zł, 

c) młodzież szkół ponadpodstawowych i studenci po okazaniu ważnej legitymacji –3 zł, 

d) dorośli - 4 zł, 

e) weterani i weterani poszkodowani za okazaniem legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego –

bezpłatnie; 

2) za wynajem sprzętu pływającego: 

a) kajak - 10 zł/godz, 

b) łódz - 15 zł/godz, 

c) rower wodny - 18 zł/godz. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XVI/92/2012 Rady Gminy z dnia 29 maja 2012 r w sprawie ustalenia cen na usługi 

świadczone w miejscu wykorzystywanym do kąpieli na jeziorze Górzno przy ul. Leśnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BF673-6AF9-4BB2-9CC9-C826C5BFBC03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z usług kąpieliska wynika z rosnących kosztów 

utrzymania kąpieliska. Dotychczasowe stawki opłat zostały określone w 2012r. W związku z powyższym 

podjęciem uchwały jest uzasadnione. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BF673-6AF9-4BB2-9CC9-C826C5BFBC03. Podpisany Strona 2


